3.5 O contrato ndo podera ser prorrogado quando o contratado tiver sido penalizado nas sangées de
declaracéo de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder publico, observadas as
abrangéncias dos efeitos de aplicagao das sangées.

CLAUSULA QUARTA - PRECO
4.1 O valor total estimado da contratagaéo é de R$ 26.992,80 (vinte e seis mil novecentos e noventa e
dois reais e oitenta centavos).
4.2 No valor acima estdo incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da
execugao contratual, inclusive tributos e/ou_impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragao, frete, seguro e outros necessarios ao cumprimento

[...]

Contrato n.° 433/2025 -— Contratante: Municipio de Alagoinhas —- CNPJ/MF n.° 13.646.005/0001-38 —
Contratada’ TIM S.A. — CNPJIMF n® 02.421.421/0001-11 - Procedimento Licitalorio. PREGAO
ELETRONICO N° 053/2024 - Objeto. COMPRA CENTRAL — SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP). Valor
estimado: R$ 26.992,80 (vinte e seis mil, novecentos e noventa e dois reais e citenta centavos). Data
de Assinatuta’ 16/10/2025.

Certificacao Digital’ OEPOHWPK-F8IRGILL-XL HAFGVN-T1VLIXON
Versdo eletrGnica disponivel em: hitps:/doem.org.bi/ba/alagoinhas

cia cate aanuade dmdatinante cambnna RONd WWW ANT da YUAROIAT ana dnetitil a infracaetentira da Chavic Piiblirat Rracilaira GCPBrad!